2

          Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
О внесении изменений и дополнения в постановление правительства Еврейской автономной области от 16.01.2020 № 7-пп «Об утверждении перечня сельских населенных пунктов и рабочих поселков, входящих в состав городских округов (за исключением городского округа, на территории которого находится административный центр Еврейской автономной области), городских поселений, относящихся к сельским территориям, расположенным на территории Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 16.01.2020 № 7-пп «Об утверждении перечня сельских населенных пунктов и рабочих поселков, входящих в состав городских округов (за исключением городского округа, на территории которого находится административный центр Еврейской автономной области), городских поселений, относящихся к сельским территориям, расположенным на территории Еврейской автономной области» следующие изменения и дополнение:
1.1. Название и преамбулу изложить в следующей редакции:
«Об утверждении перечня сельских населенных пунктов и рабочих поселков, входящих в состав городских округов (за исключением городского округа, на территории которого находится административный центр Еврейской автономной области), городских поселений, относящихся к сельским территориям, и перечня сельских агломераций расположенным на территории Еврейской автономной области

В целях реализации Постановлений Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и от 14.07.2012 № 717 «О Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»,  правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:»
	1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
	«1. Утвердить прилагаемые:
- перечень сельских населенных пунктов и рабочих поселков, входящих в состав городских округов (за исключением городского округа, на территории которого находится административный центр Еврейской автономной области), городских поселений, относящихся к сельским территориям, расположенным на территории Еврейской автономной области;
- перечень сельских агломераций расположенных на территории Еврейской автономной области».
	1.3. Дополнить приложением следующего содержания:

	«УТВЕРЖДЕН
постановлением правительства
Еврейской автономной области
от 16.01.2020 № 7-пп

Перечень
сельских агломераций расположенных на территории Еврейской автономной области

1. Облученский муниципальный район

Облученское городское поселение
г. Облучье»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области							   Р.Э. Гольдштейн

[bookmark: _GoBack]